……..….., ngày …... tháng …... năm 2025

GIẤY UỶ QUYỀN THAM DỰ

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2025

NGÂN HÀNG TMCP QUỐC DÂN (NCB)

Kính gửi:  HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ NGÂN HÀNG TMCP QUỐC DÂN

Tên cổ đông:  ...............................................................................................................................................

Số CMND/ CCCD/ Hộ chiếu/ ĐKSH/GCN ĐKDN: ………. ..........................  .........................................

Cấp ngày: ……………………… tại: .....  ..........................................................  .........................................

Địa chỉ:…………………………………… ................................................................................................

Là cổ đông của NCB sở hữu số cổ phần:  ...................................................................................................

Số lượng cổ phần ủy quyền: ........................................................................................................................

Người đại diện theo pháp luật/ đại diện theo ủy quyền của tổ chức:  .........................................................

Căn cứ Thông báo mời họp Đại hội đồng cổ đông thường niên của NCB vào ngày 29 tháng 03 năm 2025,

tôi xin xác nhận việc tham dự như sau:

 Ủy quyền cho Bà Bùi Thị Thanh Hương – Chủ tịch Hội đồng Quản trị NCB

  Uỷ quyền cho Ông/Bà có tên dưới đây:

Họ và tên: …………………………………………………………………………………………………….

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu: …………………………………………………………………………………

Cấp ngày: ……………………… tại: ………………………………………………………………………...

Chức vụ: ……………………………………………………………………………………………………...

Được thay mặt tôi tham dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 của NCB và được phát biểu,

biểu quyết, bỏ phiếu bầu đối với các vấn đề thuộc nội dung thông qua tại Đại hội với toàn bộ số cổ phần mà

tôi đang sở hữu theo quy định của pháp luật và Điều lệ của NCB.

Giấy xác nhận uỷ quyền tham dự này có hiệu lực từ ngày ký và chấm dứt hiệu lực khi công việc được hoàn

tất.

Tôi xin cam đoan chấp thuận và không khiếu nại về kết quả biểu quyết của người được tôi uỷ quyền trên

đây.

NGƯỜI ĐƯỢC UỶ QUYỀN

(Ký và ghi rõ họ tên)

NGƯỜI THAM DỰ/NGƯỜI UỶ QUYỀN

(Ký và ghi rõ họ tên)

Lưu ý: Mỗi cổ đông cá nhân chỉ được uỷ quyền cho 01 (một) người. Cổ đông điền đầy đủ họ tên, số CMND/ CCCD/

Hộ chiếu/ ĐKSH/GCN ĐKDN, nơi cấp và ngày cấp của người được uỷ quyền. Trường hợp cổ đông uỷ quyền cho Chủ

tịch HĐQT hoặc người khác thì đánh dấu (X) hoặc ()  vào ô tương ứng.

Vui lòng gửi Giấy uỷ quyền tham dự đến địa chỉ email: ir@ncb-bank.vn trước 17h00 ngày 21/03/2025.

Trường hợp cổ đông ủy quyền là tổ chức thì người đại diện theo pháp luật hoặc người được ủy quyền hợp pháp của tổ

chức đó ký và đóng dấu.

Vui lòng mang theo Giấy uỷ quyền tham dự này khi tham dự đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 Ngân

hàng TMCP Quốc Dân.

mailto:ir@ncb-bank.vn